[Tpunoxenne Ne2

K nporpamme «O0ecreyeHne AeaTeIbHOCTH

110 KOMIJIEKTOBAHUIO, YUETY, XPaHEHUIO

" UCIIOJIb30BAHUIO apXUBHBIX JTOKYMCHTOB,
HaXOJALIMXCS B FOCYJapCTBEHHON ¥ MyHUIIUTIAJIbHON
coOcTBeHHOCTH ACOECTOBCKOTO MyHUIIUTIAIEHOTO

OKpyra»

ILJIAH MEPOIIPUATHUI
O BBINIOJTHEHUIO MYHUITATIAJIBHOM ITPOT'PAMMBI
«Obecneyenne 1eATEJIbHOCTH N0 KOMILJICKTOBAHMIO, Y4eTYy, XPAHECHHIO U HCIOJIb30BAHMIO ADXMBHBIX JOKYMEHTOB, HAXOASIIMXCH B
rocy/1apcTBeHHOH M MyYHUIIUTNIAJIBHOH COOCTBEHHOCTH AcOeCTOBCKOr0 MyYHUIIUNIAJBHOIO OKPYra

Ne | HaumeHoBaHue O0beM pacxo/10B Ha BBINOJIHEHHE MEPOIIPUATHS 3a CUET Howmep ctpoku
cTpo | MeponpusTus/ BCEX HCTOYHHKOB PECYPCHOT0 00€CIIeUeHH I, ThIC. pyOuIeii LENIEBBIX
Kd WCTOUHUKH PacXxo10B [oKa3areseii,
Ha (QuHAHCHpOBaHHE Ha JIOCTHXCHUE
BCEro 2014 rox 2015 rox 2016 rox 2017 rox 2018 rox 2019 rox 2020 rox 2021 rox 2022 rox 2023 rox 2024 rox 2025 rox 2026 rox | 2027 rox | 2028 rox KOTOPBIX
HAIPAaBJICHBI
MEpOIPHUSITHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 BCETO 11O 77533,747 2348,900 | 2625,300 2512,000 | 2669,600 3182,000 3324,447 4065,000 4479,000 4757,000 | 5325,100 6289,000 8093,700 8583,000 | 9357,900 | 9921,800 X
MYHULIUIAJIBHON
TIPO'PAMME, B TOM
YUCJIE
2 MECTHBIH OroKeT 63409,200 1790,900 | 2027,300 1865,000 | 1854,900 2297,000 2481,000 3293,000 3450,000 3766,000 | 4134,100 4852,000 6881,300 7575,000 | 8309,900 | 8831,800 X
3 061aCTHOM OIO[KET 14124,547 558,000 598,000 647,000 814,700 885,000 843,447 772,000 1029,000 991,000 1191,000 1437,000 1212,400 1008,000 | 1048,000 | 1090,000
4 | Hpouue nyscon X
5 MECTHBIH GrOKeT 63409,200 1790,900 | 2027,300 1865,000 | 1854,900 2297,000 2481,000 3293,000 3450,000 3766,000 | 4134,100 4852,000 6881,300 7575,000 | 8309,900 | 8831,800 X
6 o0J1acTHOI GroKeT 14124,547 558,000 598,000 647,000 814,700 885,000 843,447 772,000 1029,000 991,000 1191,000 1437,000 1212,400 1008,000 | 1048,000 | 1090,000
7 Meponpusitue 1 63409,200 1790,900 | 2027,300 1865,000 | 1854,900 2297,000 2481,000 3293,000 3450,000 3766,000 | 4134,100 4852,000 6881,300 7575,000 | 8309,900 | 8831,800 | 4,5,6,8,9,11,12,
DopmupoBanue 1 13,15,15.1,16
cozepKanue
MYHHULHIATBHOTO
apXuBa, BCEro,
U3 HUX:
8 MECTHBIH OroKeT 63409,200 1790,900 | 2027,300 1865,000 | 1854,900 2297,000 2481,000 3293,000 3450,000 3766,000 | 4134,100 4852,000 6881,300 7575,000 | 8309,900 | 8831,800 X
9 obnacTHOM Oro/KeT
10 | Meponpustue 2 14124,547 558,000 598,000 647,000 814,700 885,000 843,447 772,000 1029,000 991,000 1191,000 1437,000 1212,400 1008,000 | 1048,000 | 1090,000 | 8,16,18,19
OcyuiecTBieHne
roCy/lapCTBEHHOTO
HOJHOMOYHSI
CBepuIoBCKoii 061acTi
110 XPaHCHHIO,




KOMIUJICKTOBAaHHIO,
YUeTy M MCIOJIb30BaHUIO
APXUBHBIX JOKYMEHTOB,
OTHOCAIIUXCA K
TOCYJapCTBEHHOMI
COOCTBEHHOCTH
CBepamnoBcKoit obnacty,
BCEro,

M3 HUX!

11

MECTHBII Oro/KeT

12

obnacTHOM OrozKeT

14124,547

558,000

598,000

647,000

814,700

885,000

843,447

772,000

1029,000

991,000

1191,000

1437,000

1212,400

1008,000

1048,000

1090,000




