

Приложение №2
к программе «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов, находящихся в государственной и муниципальной собственности Асбестовского муниципального округа»

**ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов, находящихся в государственной и муниципальной собственности Асбестовского муниципального округа»**

№ строки	Наименование мероприятия/ Источники расходов на финансирование	всего	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей														Номер строки целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия	
			2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	2028 год	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ	77533,747	2348,900	2625,300	2512,000	2669,600	3182,000	3324,447	4065,000	4479,000	4757,000	5325,100	6289,000	8093,700	8583,000	9357,900	9921,800	x
2	местный бюджет	63409,200	1790,900	2027,300	1865,000	1854,900	2297,000	2481,000	3293,000	3450,000	3766,000	4134,100	4852,000	6881,300	7575,000	8309,900	8831,800	x
3	областной бюджет	14124,547	558,000	598,000	647,000	814,700	885,000	843,447	772,000	1029,000	991,000	1191,000	1437,000	1212,400	1008,000	1048,000	1090,000	
4	<i>Прочие нужды</i>																	x
5	местный бюджет	63409,200	1790,900	2027,300	1865,000	1854,900	2297,000	2481,000	3293,000	3450,000	3766,000	4134,100	4852,000	6881,300	7575,000	8309,900	8831,800	x
6	областной бюджет	14124,547	558,000	598,000	647,000	814,700	885,000	843,447	772,000	1029,000	991,000	1191,000	1437,000	1212,400	1008,000	1048,000	1090,000	
7	Мероприятие 1 Формирование и содержание муниципального архива, всего, из них:	63409,200	1790,900	2027,300	1865,000	1854,900	2297,000	2481,000	3293,000	3450,000	3766,000	4134,100	4852,000	6881,300	7575,000	8309,900	8831,800	4,5,6,8,9,11,12,13,15,15,1,16
8	местный бюджет	63409,200	1790,900	2027,300	1865,000	1854,900	2297,000	2481,000	3293,000	3450,000	3766,000	4134,100	4852,000	6881,300	7575,000	8309,900	8831,800	x
9	областной бюджет																	
10	Мероприятие 2 О осуществление государственного полномочия Свердловской области по хранению,	14124,547	558,000	598,000	647,000	814,700	885,000	843,447	772,000	1029,000	991,000	1191,000	1437,000	1212,400	1008,000	1048,000	1090,000	8,16,18,19

комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Свердловской области, всего, из них:																		
11	местный бюджет														x			
12	областной бюджет	14124,547	558,000	598,000	647,000	814,700	885,000	843,447	772,000	1029,000	991,000	1191,000	1437,000	1212,400	1008,000	1048,000	1090,000	x